產品介紹
產品開發
技術支持
優方科技
關於優方
附錄
優方科技成立於2008年，公司位於台北南港軟體園區，為MCU IC設計領導廠商盛群半導體所
投資之方案公司。自創立以來，一直專注於觸控方案的研究與發展，已累積多年的專業技術，

型號分類 – MCU標準型
 編碼原則
 系列型號說明
 功能種類
 I/O
 A/D
 LED/LCD Driver
 OPA/Comparator
BS83 B
系列
BS 82 ：LED/LCD Driver
BS 83 ：I/O
BS 84 ：A/D
BS 86 ：A/D+LED/LCD Driver
BS 87 ：A/D+OPA / CMP
程序儲存器
A ：1K含以下
B ：2K~3K
C ：4K
D ：8K
E ：16K
按鍵數量
範圍 ：1~40 Key
版本
A：普通版
C：增強版
L：Low Power
附加功能
(適用A版本IC)
-3 ：LVR=2.55V
-4 ：LVR=2.10V
08 A -3
產品介紹
 系列型號說明
 產品差異
 將標準型MCU進行I/O&A/D數量強化
 內建較大記憶體
 多樣化Timer/PWM選擇
Page 6
型號分類 – MCU強化型
 編碼原則
 功能種類
 I/O
 A/D
 LED/LCD Driver
 Power Amplifier
 選型方向
 LED控制 - BS66F系列
 LCD控制 - BS67F系列
 語音控制 - BS66FV系列
系列
BS 66F ：I/O+A/D+LED Driver
BS 67F ：I/O+A/D+LCD Driver
BS 66FV：I/O+A/D+Voice+Power Amplifier
附加週邊
F ：Flash
FV ：Flash + 語音功能
版本
無：普通版
C  ：增強版
程序儲存器
340 ：4K
350 ：8K
360 ：16K
370 ：32K
BS66 F 360 C
產品介紹
 系列型號說明
 產品差異
 專用型功能產品，目前可提供的功能包含了，
可攜式產品、霧化器。
Page 7
型號分類 – MCU專用型
 編碼原則
5830
系列
BS 45 ：專用功能
附加週邊
F ：Flash
功能系列
383X：霧化器
58XX ：穿戴產品
323X：近接感應
FBS45